
UCHWAŁA NR 160 .2016 
ZARZĄDU POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2016r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe w 2016 roku.  
 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 1445, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U.  z 2016r. poz. 239  

z późn. zm.) oraz  Uchwały nr XIII.80.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 

października 2015r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Zielonogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi 
Działalność Pożytku Publicznego na rok 2016” uchwala się, co następuje: 
 

§1. 1 Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe w zakresie: 
1) ochrony i promocji zdrowia, 
2) upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust.1 
określa ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Dariusz Wróblewski            …………………………..……………. 

 
2) Waldemar Kotlarski             ……………………………………….. 

 
3) Stanisław Okopień             ………………………………………… 

 
4) Jadwiga Oziemkowska        …………………………….………….. 

    
5)  Leszek Klim                      ………………………………………... 

 
              
 

 


